decoravii, muros cum absidibus in medio oratorii s'

ab altariluis sancli Slephani el sancli Martini inler- f

posiiit, paviracnlmii ecélësia? lapidibus polilis de c

Pelrino monte adveclis adornavil, dorinilorium, re- Sl

fccloriiim, cellarium el coquinamalriumquc clau- ., e

slri per circuiium cum columpiiclliset absiditulis s

venuslissimë conslriivil. In villa Mniehovici(125)

nuiicupata basilicam in honorera sancti Miehaclis e

cl oniuiiiiucelesliuravirlutuin edificavit.Quidplura? ^
Omnis ejus inlentio, oinne sludium, omnis sollici-

ludo, quoadvixil, in hoeprecipue pcrslilit, quaienus
domui Dei iu omnibus utileni se-exhiberet. Eodem »

aiino obiit dominos Megnhardtis,decimus episcopus
sancla?Pragensis aicclesia?,5 Non. Julii (126), nio-

iiaciinruinel clericornni verus anialor, pauperuui cl

peregrinorum pins consolalor, cui successit Johan-

nes.
'

1155. 5 Kal. Marcii facla esl ordinalio domui
Joliannis undecimiepiscopi Pragensis. Eodem anno

facla est cbnfirmalio ordinis sancti Augusiini ad c
Premonslraiam ecclesiam per Innocentium papair.
in civilale Pysis 5 Non.Maii.

1156.

1157. Silvester abbas una cum domno Hein-
rico a3*Olom.ucenseepiscopo'cl cum aliis inslinclu
'divina? inspirationis, oralionis causa Jerosolymam
pCrrexit, intérim cenobii sui gubernacula domino

Bëroni, ejusdem loei decano, procuranda commu-
tons; In codera anno 9 liai. Jan. prosperis austri
flattons rediit, in quo ilincre miles Deodevotus Ru-
zin dcfiinclus est 3 Idus Ociobris. Eodem anno 2
Non. Decembris(127)Loiharius Romanornm impe-
ralor, pauperum et'peregiiiipriitn pins consolalor,

,migravil ab hoc mnndo, cui successitCiionrailus23B.

Lupoldus
'3S dux (128)pulsus esl de Moravia. U

1158.

A 1159. Domniis Heinricus, episcopusOlomucensis

revcrcnlissimus, Romum causa oralionis profeclus
est. Eodem anno domnus Johannes, episcopus un-

decimus sancta?Pragensis ccclesia?, clericorum et
monachoriimverus anialor, pauperum et perogrino-
rum piiis consolalor, 6 Idus Augusli (129.)mig'ra'vit
ab hoc seculo,cui eodemanno Silvester, Zazovensis

ccclesia?abbas, vir vere- Israclila, successit in epi-

scopalum. Sed insequcnli anno, Deo,a quo omnia
' bona procedunt , inspirante, sano usus consilio,

seciim.scpiusrelracians, semetipsumminus sulficcrc

possc ad lam grande pondus episcopalis regiminis,
et illud apostoiiciim: < Nemo mililans Deoimplicat
se negociis secularibus (71 Tim. n, 4), > el cèlera,
etindemcpiscopalum cum bona voluntatc dimisit,

^
suamque abbatiam reccpil.

1140. Sobezlaus dux Boemicus 16 Kal. Marcii
exulus arlubus , viam miiversa?carnis ingressns,